
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/143/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
zmieniające zarządzenie własne Nr III/139/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt. 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2011 Nr IV/20/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2011 Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM Nr 

III/16/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, UCHWAŁĄ NR V/29/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/18/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/30/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/35/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, UCHWAŁĄ NR VI/45/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja  2011 r. w sprawie zmian w  uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/45/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja  2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, UCHWAŁĄ NR VII/55/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w  uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/56/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok , ZARZĄDZENIEM Nr III/59/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/71/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, oraz UCHWAŁĄ NR VIII/68/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w  uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/71/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok,  UCHWAŁĄ NR VIII/73/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2011 r. w sprawie zmian w  uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok , ZARZĄDZENIEM Nr III/88/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/92/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 października 2011 r. w sprawie zmian w 



 2 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr 

III/94/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 października 2011 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, UCHWAŁĄ NR 

X/79/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2011 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok,  

ZARZĄDZENIEM Nr III/96/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 

października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/110/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

17 listopada 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok ,UCHWAŁĄ NR XI/92/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 

listopada 2011 r. w sprawie zmian w  uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/114/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

29 listopada 2011 r. zmieniające zarządzenie własne nr III/110/2011 z dnia 17 listopada 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok,  

ZARZĄDZENIEM Nr III/115/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

ZARZĄDZENIEM Nr III/132/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

oraz UCHWAŁĄ NR XII/103/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

ZARZĄDZENIEM Nr III/139/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

wprowadza się zmiany wnikające z realizacji budżetu.  

 

 § 2. 1. W § 3 ust.1 kwotę 24 138,20 zł zastępuje się kwotą 23 838,20 zł a Dział 754 – 

bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa otrzymuje brzmienie: 
   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 096,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 096,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 706,00 

  4430 Różne opłaty i składki  390,00 

 

 2. W § 3 ust.2 kwotę 24 138,20 zł zastępuje się kwotą 23 838,20 zł a Dział 754 – 

bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa otrzymuje brzmienie: 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 096,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 096,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844,00 

  4260 Zakup energii 78,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174,00 

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


